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Komisioni P€rzgiedh€s i formuar p6r zhvillirnin e procedurave pir Konkursin Nr-1259/23 p6r
pozit6n Kotroll Tereni n€ KRM"Pastdrtia" Sh.A.Ferizaj, duke u bazuar nE Nenin 12, Paragrafi 1,2,3
t€ Udh€zimit Adrninistrativ (MPMS) Nr. 0712017 t€ Ministris6 sE Punds dhe MirEqenies Sociale t€

Qeveris€ si Republikds s€ Kosovis pir Rregullimin e Procedurave td Konkursit n€ Sektorin Publik,
m€ dat€ 24.05.2023 nxjerr:

VENDIM
PTR PIiRZGJEDHJEN E APLIKUESIT I CILI KA ARRITUR Mii ST SHUMTI PIKt NI LISTTN
Pi]RIUNDIMTARE NGA TESTI ME SHKRIM DHE INTERVISTA VERBALE PER POZITEN

KONTROLL TERENI NT KRM''PASTIRTIA' SH.A.FERIZAJ

Nd baze t6 rezultateve te anitura kandidati i pezgjedhur m€ i suksesshdm pdr pozitdn Kontroll
Terenind KRM "Pastdrlia" Sh.A.Ferizaj esht€:

- ARBEN IBR,{HIMI i cili ka arritur rezultatin pqi 91 7o td pikdve td pEreiithshme nsa testi me

shkrim dhe Intervista verbale

Arsyetim

Komisioni P€rzgjedh€s ka zhvilluar procedurat e intrevistimit pdr konkursin Nr-1259/23

dhe nga vlerdsimi i rezultateve q€ aplikant€t kan€ arritur ne Testin me shkrim dhe

Intervist€n verbale, ka dal6 qd aplikanti ARBEN IBRAHIMI ka arritur rezultatin e
pdrgjithshem m0 t€ lart€ t€ pikdve dhe ate prej 91 % duke u radhitur i pari n€ list€ nga t€

gjithO aplikantdt pjesmarres ne procedurat e Konkursit Nr-1259123.

Andaj Konrisioni Pdrzgjedh€s duke u bazuar n€ Nenin 12, Pangtaft l, 2, 3 G Udhezimit
Administrativ (MPMS) Nr. 0712017 td Ministris€ s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale td

Qeverisd sd Republikes s6 Kosov€s p€r Rregullimin e Procedurave td Konkursit nd

sektorin Publik ka marrd vendim t€ p€rzgiedhd Kandidatin m6 t6 suksessh€m nga

Konkursi Nr-1259122 e qe ne kete rast eshte kandidati ARBEN IBRAHIMI.

KESHTLLE JURIDIKE: Kandidatet e pakdnaqur me Vendimin p€r pdrzgjedhje mund t€ ushtrojna ankesa nE

afat prej 8 dit6sh, nga dita e pranimit t6 Vendimit. Ankesa i drejtohet Komisionit pEr shqyrtimin e

Ankesave pran KRM "Pastdrtia" Sh.A Ferizaj, Rr' "Enver Topalli" Nr-47

FiRii'


